[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 846/2013
EXMO SR PRESIDENTE

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
Designar ao órgão competente para que tome as devidas providencias no sentido de notificar aos proprietários dos imóveis localizados na Rua João Previtali no trecho entre a Rua Renato Lovizaro até o Restaurante Búfalo Grill sentido cidade bairro, para que efetuem a construção de calçadas no local.
Justificativa

Moradores que transitam no local estão reclamando a  falta de segurança pois saão obrigados a usarem o leito carroçável e o movimento no local é muito intenso.
Atenciosamente
Valinhos, 06 de maio de 2013.
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
                                      _____________________________________________________________________________________

                                                           Rua Angêlo Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

                                                  site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

Página 1 de 1

[image: image2.png]

_1426335295.bin